Ciniciato, e seu respectivo terreno, correspondente ao lote 10 da quadra 11 no 
Conjunto Habitacional Vereador Edson Francisco da Silva, nesta cidade, cadastrado 
na Prefeitura sob n. 4/1963/10, registrado sob o n. 50.222 perante o Segundo Cartório 
de Registro de Imóveis e Anexos de Bauru-SP”. AVALIAÇÃO R$ 112.000,00 (cento e 
doze mil reais) em 23/06/2013. Obs.: Consta no laudo de Avaliação que em vistoria, o 
imóvel possui Área Construída de 123m² e Terreno com área de 200m². CONDIÇÕES 
DE VENDA: a) durante a alienação, os lanços deverão ser oferecidos diretamente no 
sistema do gestor e imediatamente divulgados on-line, de modo a viabilizar a preservação